PORTARIA N.º 010, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2026.

EMENTA: Dispõe sobre a nomeação de

Servidor como responsável do setor financeiro.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES,

Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, que lhe são

conferidas pelo Regimento Interno da Câmara Municipal de Alfredo Chaves,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Servidora DEBORA FONSECA GONÇALO NEVES

FABIANO, matrícula n.º 0118, para ser a responsável do Setor Financeiro da

Câmara Municipal de Alfredo Chaves para responder perante o Tribunal de

Contas.

Art. 2º Esta Portaria retroage à data de 02 de janeiro de 2026.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Alfredo Chaves (ES), 24 de fevereiro de 2026.

JOSIMAR PIDVIBINI
Presidente da Cá a Municipal

do
“E

Oficial
Matrícula Nº 120

BLICADONO ÁTRIO
mº0rto2 Loo,

EM CUMPRIMENTOAO AT. INCISO
V DATETNORGÂNTCA ANE

MAÍES ÉTEUS MOTA O. BRUM